

**Idrottskonsulent inom  
Rörelsesatsningen till RF-SISU  
Stockholm**



# Stockholm

Phone :  
Web : [www.rfsisu.se/stockholm](http://www.rfsisu.se/stockholm)

**Job Summary**

---

Vacancy :  
Deadline : Apr 15, 2025  
Published : Mar 28, 2025  
Employment Status : Full Time  
Experience : Any  
Salary :  
Gender : Any  
Career Level : Any  
Qualification :

## Job Description

---

Älskar du idrott, föreningsliv och att göra skillnad för barns hälsa och välmående?

Är du driven, engagerad och vill bygga broar mellan skolan, barnen och idrottsrörelsen?

Då har vi drömjobbet för dig!

Vi söker nu en Idrottskonsulent med passion för att skapa långsiktiga samarbeten och inspirera Stockholms skolor och idrottsföreningar i vårt viktiga arbete med Rörelsesatsning i skolan.

Rörelsesatsning i skolan är ett regeringsuppdrag som syftar till att förbättra folkhälsan, välbefinnandet och skolresultaten hos barn.

Det gör vi genom att bygga broar mellan skolan, barnen och föreningslivet. Satsningen riktar sig till alla barn i årskurs F–9, men framför allt de som är minst aktiva.

Satsningen leds av Riksidrottsförbundet (RF) och våra 19 distrikt, medan idrotterna (specialidrottsförbunden) bidrar med kunskap, material och inspiration. Genom samverkan skapar vi förutsättningar för att fler barn ska uppleva glädjen med att röra sig och få en aktiv fritid i förening.

Forskning visar att endast 44 procent av pojkarna och 22 procent av flickorna når den rekommenderade nivån på 60 minuters fysisk aktivitet om dagen – det vill vi ändra på!

Som Idrottskonsulent inom Rörelsesatsning i skolan får du en unik möjlighet att arbeta med en satsning som gör verklig skillnad i barns liv och framtid. Du blir en nyckelperson i arbetet med att samordna, utveckla och följa upp insatser som ger fler barn möjlighet till rörelseglädje både i och utanför skolan.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Stötta och utveckla samverkan mellan skolor och idrottsföreningar för att öka barns möjligheter till rörelse under och efter skoltid.
- Planera, genomföra och följa upp insatser inom Rörelsesatsning i samarbete med kollegor, skolor och föreningar.
- Skapa nätverk och mötesplatser som möjliggör god samverkan mellan skolan, föreningslivet och andra aktörer.
- Utbilda och inspirera genom att leda processer, hålla utbildningar och folkbildande insatser som bidrar till långsiktigt arbete med fysisk aktivitet i skolan.
- Analysera och utveckla arbetet utifrån skolornas och föreningarnas behov.

Vi erbjuder dig ett självständigt, meningsfullt och kreativt arbete där du tillsammans med ett engagerat team får bidra till ett starkare, friskare och roligare idrotts-samhälle.

### Personprofil

Du är en engagerad, positiv och flexibel person som har ett stort hjärta och brinner för att göra skillnad för barn och ungas hälsa. Du är lösningsorienterad, nyfiken och tycker om att skapa relationer och bygga samarbeten. Din livsglädje och ditt engagemang smittar av sig och du har förmågan att både leda och lyssna.

Vi söker dig som:

- Har erfarenhet från idrottsrörelsen, föreningsliv, skola eller arbete med barn och unga.
- Är en god kommunikatör och relationsbyggare.
- Har erfarenhet av att arbeta självständigt och leda projekt.
- Är administrativt skicklig och van vid digitala verktyg.
- Har en utbildning inom idrott, pedagogik eller motsvarande erfarenhet.
- Körkort och tillgång till bil är meriterande, men inget krav.

Hos oss har alla anställda två friskvårdstimmar i veckan och friskvårdsbidrag!

Vi är ett stöttande och positivt team där du får utrymme att växa. Vi har Kollektivavtal genom Unionen.

### Övrigt

Start: Omgående, enligt överenskommelse.

Omfattning: Heltid, projektanställning 12 månader.

Arbetstid: Oreglerad arbetstid utifrån verksamhetens behov. Kvällsarbete förekommer.

Plats: Stockholm/Solna.

Vi hänvisar eventuella frågor om tjänsten till Rekryteringskonsult Jannica Skärvinge på 073-353 75 10, jannica.skarvinge@performiq.se. Skicka in din ansökan redan idag då intervjuer sker löpande. Tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdagen.

Ansök nu och bli en del av idrottsrörelsens framtid!

Facklig kontaktperson Stefan Ålander, stefan.alander@rfsisu.se Tfn: 0768292685.

### Företagspresentation

RF-SISU Stockholm är en av Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas 19 regionala organisationer. Vårt uppdrag är att stödja, företräda, leda och samordna idrottsrörelsen i gemensamma frågor på regional och lokal nivå.

Vi verkar även för och bidrar till idrottens utveckling genom folkbildning och utbildning i idrottsföreningar och specialidrottsdistriktsförbund. På vårt kansli i Solna Strand arbetar drygt 40 engagerade medarbetare.

Läs mer om oss på [www.rfsisu.se/stockholm](http://www.rfsisu.se/stockholm)

**Education & Experience**

---

**Must Have**

---

**Educational Requirements**

---

**Compensation & Other Benefits**

---